

صورتجلسه سومین نشست ستاد برگزاری هفته پژوهش - ۸۹/۸/۳۰

حاضران : همکاران پژوهشگاه (کیا، بختیاری، صادق موسوی، کرمانشاهی، یوسفی، حکیمی، حکمتی، محمودی، کاظمی، نظری، حسینی، دارابی، رحیمی)

نمایندگان معاونت ها : ۱- اردشیر قیصر ، معاونت سازمان نهضت سوادآموزی ۲- دکتر حیدر تورانی ، سازمان پژوهش ۳- مرضیه صادقی ، سازمان مرکزی انجمن اولیا و مربیان ۴- ناهید بریری ، معاونت آموزش ابتدایی ۵- یداله توکلی، معاونت آموزش متوسطه ۶- اسماعیل برقی ، سازمان آموزش و پرورش استثنایی ۷- محمد جهانگیری ، معاونت مرکز سنجش ۸- مجید رعنائی، معاونت شورای عالی آموزش و پرورش ۹- سیدعلی سید طاهرالدینی، اداره کل شهرستانها ۱۰- داروین علی پور ، معاونت مدارس غیردولتی ۱۱- سپیده رضا پوراردکانی ، معاونت پرورشی و تربیت بدنی ۱۲- احمد فراهانی، قائم مقام وزیر در امور استانها ۱۳- حسن ثابتی ، مجتمع آموزش عالی پیامبر اعظم (ص) ۱۴- بهمن کاظمی ، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ۱۵- لطف اله سمندری، مرکز آموزش نیروی انسانی ، آمار و فناوری ۱۶- محمد اسفندآبادی ، مدیر امور پژوهش دانشگاه شهید رجایی ۱۷- رویا جهان دوست ، اداره کل ارزیابی ؛ عملکرد و پاسخگویی به شکایات ۱۸- مهرداد فرج الهی، سازمان نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور ۱۹- خانم هدهدی ، معاونت حقوقی ۲۰- آقای دکتر شمس ، دانشگاه شهید رجایی

جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن آغاز گردید. سپس آقای کیا ضمن پوزش از عدم حضور ریاست محترم پژوهشگاه به قرائت مصوبات جلسات پرداختند. در ابتدا ایشان به تاریخ و عنوان هفته پژوهش اشاره کردند که از تا دی ماه خواهد بود و روز ملی از سوی وزارت علوم به عنوان (روز ملی) ۸۹/۱۰/۶ (دوشنبه) اعلام گردید.

:

۱- پیرو نامه شماره ۹۰۰/۳۵۴۷/۵۱ مورخ ۸۹/۸/۱۷ ، در خصوص مصاحبه با معاونین و رؤسای کمیته های پژوهشی حوزه ی ستاد از سوی نمایندگان تام الاختیار ستاد پی گیری های لازم به عمل

آید و در صورت تمایل به مصاحبه یا ارسال مکتوب نظرات بر اساس سؤالات ارسالی حداکثر تا تاریخ ۸۹/۹/۳ هماهنگی های لازم با روابط عمومی پژوهشگاه صورت پذیرد.

۲- « به عنوان شعار هفته پژوهش در آموزش و پرورش
انتخاب شد.

۳- نمایندگان حوزه های ستادی حاضر در جلسه برنامه های معاونت های خود را حداکثر تا تاریخ ۸۹/۹/۹ به دبیرخانه ستاد هفته پژوهش اعلام نمایند.

۴- اعلام شرکت معاونت ها و سایر حوزه های ستادی وزارت در نمایشگاه هفته پژوهش به صورت مکتوب حداکثر تا تاریخ ۸۹/۹/۳ و معرفی نماینده یا نمایندگان در این خصوص تا تمهیدات لازم جهت اختصاص فضای مناسب فراهم شود.

۵- اعضای ستاد، نظرات خود را در خصوص نوع تقدیر مادی و معنوی از برترین های هفته پژوهش حداکثر تا تاریخ ۸۹/۹/۸ به دبیرخانه ستاد اعلام دارند.

۶- جلسه بعدی ستاد ساعت / / تا روز یکشنبه / / خواهد بود. ب. ۸۳۰/